Repl. in dicta responsione Deus potest quilibet  
Angelus duracione in hora immensata ad magis duracionem alteram:  
quod potest omnes Angelos unum et immensate duracione per  
duos horas potest quilibet duracionem a parte patet. - Dicitur autem: potest  
quilibet Angelus duracionem sumptis. Ita dicitur, collectivam sumptis  
non, et similiter coexistit.

Inquit, quilibet Angelus, duracionem sumptis  
potest duracionem in hora v. diei unum v. g. immensata ad horam  
diei unum, in qua duracionem alter: hoc tamen immensate, non, po-  
test duracionem totam Angelorum collectivam: est esse, even? duracionem.

**Sectio III. an sit pole infinitum cathedorem acutum?**

Sapienter dicitur, an Deus potest duracionem infinitum actu? Pro appu-  
re de infinitis, tan multitudine, qua inter se et extensionis. Ita  
Aug. 10. 8. de Civitate Dei: Cap. 11. et quod plures duraciones  
a duracionibus duracionem et duracionem. Ita ex d. d. d. ad  
hoc, non, est de monstratur, quod Deus, non, potest duracionem et non, sunt infinita  
actu: quod in eo quod duracionem infinitum actu, non, datur duracionem: quod po-  
te est quod duracionem. Probatur ex hoc recedente duracionem hinc hinc  
ad alios, eo quod non, duracionem infinitum quibus: quod ea est solus.

Sed obscura, quod hec solutio procedit de rebus inanimatis, inter se duracionem  
suis, et non, duracionem: Deus esse, nequit duracionem actu infinitum  
creantur, inter se duracionem, et sunt duracionem inter se even? suc-  
cessive, pro inde que impotentem coexistere: quod amor et odium

Obs<sup>o</sup>: ad nos inf<sup>o</sup> pertinet, qd semper retet aliquid illius  
pouendi sine fine & defingit dat<sup>o</sup>; si p<sup>o</sup>uatur inf<sup>o</sup>  
actu, n<sup>o</sup> retaret, aliquid illius, ultra p<sup>o</sup>uentas, q<sup>o</sup> iam tot<sup>o</sup> eret  
pouct<sup>o</sup>: q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> eret inf<sup>o</sup>. 2<sup>o</sup>: si daretur inf<sup>o</sup> in actu, med<sup>o</sup>  
et<sup>o</sup> inf<sup>o</sup>, eret equalis, toti inf<sup>o</sup>: q<sup>o</sup> eret fals<sup>o</sup> hoc p<sup>o</sup>uim:  
tot<sup>o</sup> est mag<sup>o</sup> sua p<sup>o</sup>e. 3<sup>o</sup>: ex utraque medietate flatus d<sup>o</sup>  
tauet inf<sup>o</sup>, unitatib<sup>o</sup> & vnauit<sup>o</sup>. Et q<sup>o</sup> medietas quilibet  
dtauet inf<sup>o</sup> unitatib<sup>o</sup> & vnauit<sup>o</sup>. 4<sup>o</sup>: q<sup>o</sup>libet individuy mult<sup>o</sup>

duo actu inf<sup>o</sup>, eret, et n<sup>o</sup> eret illius pars: q<sup>o</sup> eret implicatio.  
5<sup>o</sup>: pars aut<sup>o</sup>: nequit ee pars multitudinis inf<sup>o</sup>, id quo  
ablato maneat mult<sup>o</sup> dtauta in ee inf<sup>o</sup>: si ablato quo  
libet individuo, maneat ita ea mult<sup>o</sup>: inf<sup>o</sup> ee, n<sup>o</sup> fit fi  
nity per ablat<sup>o</sup> finit<sup>o</sup>: q<sup>o</sup>.